אלון, אלון - פני מאבק.

נדב עמיקם ז"ל
(7.10.2023-6.3.1984)

לימד בבית ספר יחיאל (טל שחר)

רס"ר (מיל') נדב עמיקם בן 39, תושב קיבוץ כפר עזה, היה מורה לאומנויות העץ בבית הספר "יחיאל" בטל שחר. נדב היה בכיתות הכוננות של כפר עזה. בשבת בבוקר הוא הצטרף לצוות ונלחם בגבורה במחבלים. נדב נפל בכ"ב בתשרי התשפ"ד (07 באוקטובר 2023). הוא נהרג כשהגן על הקיבוץ שלו ועל תושביו. הוא הותיר אחריו אישה ושני ילדים.

נדב היה מגלף ואמן עץ בחד. ויותר מכך - הוא היה מורה נערץ, נשמה ענקית ואדם אהוב מאוד. המון כפות וקערות וקופסאות יפהפיות רשומות על שם התלמידים שלו.